
PFERD Zestaw pilników warsztatowych w
zwijanej torbie PCW z kartonem, 5 pilników,
sitek krzyżowych H1, 250 mm, 11801541 –
nadaje się do grubego szlifowania i zdzierania
Indeks: 251958 Producent: August Rüggeberg GmbH & Co. KG Kod producenta: 11801541

Cena: 345.99 zł

Opis

PFERD Zestaw pilników warsztatowych w zwijanej torbie
PCW z kartonem, 5 pilników, sitek krzyżowych H1, 250 mm,
11801541 – nadaje się do grubego szlifowania i zdzierania
Producent: August Rüggeberg GmbH & Co. KG

Wyjątkowy zestaw pięciu wysokiej jakości pilników warsztatowych marki PFERD, znanej ze spełnienia najwyższych
wymagań jakościowych. Pilniki te wyróżniają się również długą żywotnością oraz równomierną i wysoką wydajnością
szlifowania od czubka do wędki.

Zestaw składa się z prostokątnego pilnika, trójkątnego, szpiczastego pilnika, kwadratowego, szpiczastego, spiczastego
pilnika, półokrągłego pilnika i okrągłego pilnika z nacięciem krzyżowym H1 nadającego się do grubego skrawania i
zdzierania. Każdy pilnik jest wyposażony w ergonomiczny uchwyt pilnikowy zapewniający wygodną oraz bezpieczną pracę,
chroniąc dłonie przed ostrymi krawędziami i narożnikami.

Zestaw ten pakowany jest w torbę z PCW, która chroni pilniki przed warunkami atmosferycznymi oraz przechowywanie w
walizce lub na stole warsztatowym. Torba ta jest dodatkowo zabezpieczona kartonowym pudełkiem z okienkiem. Ten
kompletny zestaw 5 pilników warsztatowych PFERD z pewnością spełni oczekiwania wymagających użytkowników.

Wysokiej jakości pilniki do zastosowań przemysłowych i rzemieślniczych w chroniącej i odpornej na warunki
atmosferyczne torbie z PCW do przechowywania w walizce na narzędzia lub na stole warsztatowym
PFERD - Pilniki warsztatowe spełniają najwyższe wymagania jakościowe i wyróżniają się długą żywotnością oraz
równomierną wysoką wydajnością szlifowania od czubka do wędki
Prostokątny pilnik, trójkątny, szpiczasty pilnik, kwadratowy, szpiczasty, spiczasty pilnik, półokrągły pilnik i okrągły pilnik
z nacięciem krzyżowym H1 nadają się do grubego skrawania i zdzierania
Każdy pilnik jest wyposażony w ergonomiczny uchwyt pilnikowy zapewniający wygodną i bezpieczną pracę – chroni
dłonie przed ostrymi krawędziami i narożnikami
Zakres dostawy: 1 x zestaw pilników warsztatowych PFERD składający się z: 5 x pilników, 250 mm z nacięciem
krzyżowym 1 (płaskie, trójkątne, kwadratowe, półokrągłe, okrągły) 5 x ergonomiczne uchwyty do pilników, 1 x torba
zwijana PVC, 1 x karton z okienkiem

zawarte komponenty: pilnik warsztatowy
system miar: Metric



Stan Nowy

język: italian
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 1 kilograms
Nazwa modelu: 808009
marka: PFERD
ogólne słowo kluczowe: [] pilnik narzędzie do pilowania pilnika
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Länge 250mm
numer części: 11801541
kolor: Cięcie krzyżowe H1
nazwa typu elementu: Zestaw pilników warsztatowych w zwijanej torbie PCW z kartonem, 5 pilników, nacięcie
krzyżowe H1, 250 mm, 11801541 – nadaje się do grubego skrawania i do zdzierania
waga opakowania przedmiotu: 3.75 pounds
producent: August Rüggeberg GmbH & Co. KG
numer modelu: 11801541
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: PFERD Zestaw pilników warsztatowych w zwijanej torbie PCW z kartonem, 5 pilników, sitek
krzyżowych H1, 250 mm, 11801541 – nadaje się do grubego szlifowania i zdzierania
poziom hałasu: 1 decibels

Parametry

Zdjęcia
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